
jméno a příjmení: MARIE KRUCKÁ (MÁŠA) 

 

SDH: CHUDEROV   

 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČI ...  

statečnost, obětavost a bezpečí. Hasiči jsou 
hrdinové, kteří riskují vlastní život pro ochranu 
ostatních. Jejich odvaha a bezpodmínečná pomoc v 
největších krizích vytvářejí pocit bezpečí a 

solidarity. Hasiči nejsou jen uniformy, jsou to lidé 

spojení ochranou a 
dobrovolnictvím. Když slyším 

sirény, cítím, že jsme v bezpečí 
díky jejich obětavé službě. Pro 
mě znamenají bezpečí, hrdinství 
a vzor dobrovolnictví, vše dělají 
bez ohledu na odměnu či vlastní 
prospěch, což posiluje jejich 

výjimečnost." 
 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů 

… od roku 2020 
 

3) Od kterého roku jsem vedoucí družstva, kolektivu …od roku 2021  
 

4) Co mě přivedlo k práci s mládeži … Práce s 
dětmi mě naplňuje radostí. V jejich nadšení a 
odvaze vidím základy statečnosti. Snažím se je vést 
k týmové spolupráci a prohloubit v nich povědomí o 

bezpečnosti. Je to pro mě nejen práce, ale i 
příležitost formovat mladé osobnosti. 
 

5) Aktuálně pracuji s kategorií …  přípravka 

Rád bych jednou pracoval s kategorii …. jsem 

spokojená. 
 

6) Co považuji za největší úspěch našeho kolektivu 
pod 

mým 
vedením … Největším úspěchem je 
vytvoření soudržného týmu plného 
důvěry a vzájemného respektu. 
Vidím, jak se děti rozvíjejí nejen 

individuálně, ale i v kolektivu. Tento 
kroužek není jen místem učení, ale 
také prostředím pro budování 
pevných vazeb a přátelství. 

 

7) Zážitek spojený s hasiči, na který nejraději vzpomínám … Jsem ráda za každé 

pozitivní zážitky, jak ze závodů, tak ze společných akcí, které s dětmi pořádáme. 
Jsou to pro mě chvíle klidu a zároveň štěstí.  


